
U chwała Nr 254/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 
30 kwietnia 2008 r., Nr XVIII/157/08, Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r., Nr 
XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 
7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 
25 marca 2008 roku, Nr 204 /08 z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 
r. Nr 217/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 
19 maja 2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 
roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 

Dział 

600 

następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓŁEM: 
Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej 
„budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - Krościenko Wyżne w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Marynkowska) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

710 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

pochodne od 

Zmniejszenia 
94.619 zł 

700 zł 
700 zł 

700 zł 

700 zł 
6.000 zł 
6.000 zł 

6.000 zł 
6.000 zł 

Zwiększenia 

94.619 zł 
7.000 zł 
7.000 zł 

7.000 zł 
7.000 zł 
7.000 zł 

700zł 

700 zł 

700 zł 
700 zł 

6.000 zł 
6.000 zł 

6.000 zł 
6.000 zł 



750 

758 

801 

852 

854 

Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 1 pochodne od 
wynagrodzeń , 
- pozostałe wydatki 
Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
z tego: 
rezerwa ogólna 
rezerwa celowa 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
Oświata i wychowanie 

80130 Szkoły zawodowe 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
z tego 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 1 pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 
w tym poradnie specjalistyczne 
z tego 
wydatki bieżące 

10.109 zł 
10.109 zł 

10.109 zł 

10.109 zł 
30.248 zł 
30.248 zł 

10.000 zł 
20.248 zł 
13.248 zł 
7.000 zł 

47.507 zł 
17.596 zł 

17.596 zł 
3.845 zł 

13.751 zł 
18.260 zł 

18.260 zł 
18.260 zł 
11.651 zł 

11.651 zł 
11.651 zł 

55 zł 
55 zł 

23.357 zł 
23.357 zł 

23.357 zł 
13.248 zł 

10.109 zł 

10.000 zł 
10.000 zł 
10.000 zł 
10.000 zł 
47.507 zł 
17.596 zł 

17.596 zł 
3.200 zł 

14.396 zł 
16.287 zł 

16.287 zł 
16.287 zł 
13.624 zł 

13.624 zł 
13.624 zł 

55 zł 
55zł 

- pozostałe wydatki 
2. Zmniejsza się rezerwy: 

55 zł 
55 zł 

55 zł 
55 zł 

• ogólną na wydatki bieżące o kwotę 1 O.OOO zł 
• celową - wydatki bieżące - na odprawy emerytalne i rentowe dla pracowników 

o kwotę 13 .248 zł. 

• celową - wydatki majątkowe - z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 
technicznych zadań inwestycyjnych o kwotę 7.000 zł 



3. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku- załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do Uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

zmiany 
II. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 

OGÓŁEM: 6. 700 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 700 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 700 zł 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 1 pochodne 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
71 O Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

700 zł 
od 

700 zł 
6.000 zł 
6.000 zł 

6.000 zł 
6.000 zł 

Zwiększenia 

6.700 zł 
700 zł 
700 zł 

700 zł 
700 zł 

6.000 zł 
6.000 zł 

6.000 zł 
6.000 zł 



I. 

1. 

2. 

3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 254/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

I I I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

24.2601 I 24.260 I I I 600 I 60014 I komunikacyjnymi-Przebudowa dróg 16 .969.8641 
Nr 1974 R Krosno -Targowiska-
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

I 716.8161 342.5001 I I 342.500 I I 600 I 60014 I Kobylany-Toki wraz z poprawą 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą 
nr 1850 R Jasło-Łajsce-Zręcin 
Przebudowa mostu na rzece Jasiołka 

I 600 I 60014 I w ciągu drogi powiatowej .nr 1896 R 
~osno - Kobylany - Toki w m. \ 1.324.000 i 1.324.000 i I 686.000 i 638.000 i 
Swierzowa Polska 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Pozostałe zadania- dotacja dla gminy 
65 ooo 65 ooo 

w tym: Starostwo 
4 600 60014 - Gmina Krościeńsko Wyżne 

61.000 61.000 Powiatowe 
- Gmina Chorkówka 

3.000 3.000 
- Gmina Miejsce Piastowe 

1.000 1.000 
Przebudowa mostu na rzecze Jasiołka 

5 600 60014 
w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 

24.400 24.400 
Starostwo 

~osno - Kobylany - Toki w m. Powiatowe 
Swierzowa Polska - dokumantacja 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

6 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz z 

18.000 18.000 
Starostwo 

chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 
!skrzynia- dokumentacja 
Budowa chodnika w m. Lubatowa w Powiatowy 

7. 600 60014 ciągu drogi powiatowej nr 2001 R 46.000 16.000 30.000 
Rogi - Lubatówka - Lubatowa 

Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi nr 184 7 R Szebnie 

8. 600 60014 
- Tarnowiec - Jedlicze - Potok oraz 

I.OOO.OOO 1.000.000 500.000 500.000 
Starostwo 

przebudowa drogi nr 1945 R Jaszczew Powiatowe 
-Jedlicze w m. Jedlicze 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

9. 600 60014 
1896 R Krosno - Kobylany- Toki -

50.000 50.000 
Starostwo 

opracowanie dokumentacji Powiatowe 
technicznej 

10. 600 60014 
Przebudowa obiektów Obwodu 

19.000 19.000 
Powiatowy 

Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

Budowa chodnika przy drodze 

11. 600 60014 
powiatowej nr 1967 R Korczyna-

7.000 7.000 
Starostwa 

Krościenko Wyżne (ul. Powiatowe 
Marynkowska) - dokumentacja 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w 

12. 600 60078 
ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 

7.117.153 2 183 ooo 2 036.600 146.400 
Starostwo 

Rogi - Lubatowa w tym: opracowanie Powiatowe 
dokumentacji technicznej 

Zabezpieczenia i stabilizacja osuwiska 
w ciągu drogi powiatowej nr 1924 R 

13. 600 60078 
Kobyle - Łęki Strzyżowskie -

30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

Bratkówka - Odrzykoń w m. Powiatowe 
Wojkówka opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi Starostwo 

14. 600 60078 powiatowej nr 1927 R Węglówka- 25.000 25.000 25.000 Powiatowe 
Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 
opracowanie dokumentacji 

Odbudowa nawierzchni drogi 
Starostwo 

15. 600 60078 powiatowej nr 2114 R Rudawka 1.058.310 1.058.310 213.310 845.000* 
Powiatowe 

Rymanowska - Wisłoczek 

Odbudowa nawierzchni drogi 
Starostwo 

16. 600 60078 powiatowej nr 2113 R Pastwiska - 131.690 131.690 26.690 105.000* 
Powiatowe 

Puławy 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Modernizacja sieci sanitariatów, Starostwo 
17. 750 75020 wymiana okien w budynku Starostwa 298.896 298.896 298.896 Powiatowe 

Powiatowego, rozbudowa sieci 

18. 750 75020 
Przebudowa parkingu przy 

20 ooo 20 ooo 20.000 
Starostwo 

ul. Padarewskiego Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

19. 750 75020 
budowlanej i wykonawczej dla 

86.000 86.000 86.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku Powiatowe 

Starostwa 
Opracowanie dokumentacji 

20. 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 

12.000 12.000 12.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 

Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
21. 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla Powiatowe 

termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

22. 758 75818 rezerwa celowa 50.600 50.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 6.895.656 716.896 3.571.860 2.606.900 X 

* dotacje celowe z budżetu państwa na zadania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 



' . 

II. Zakuovinwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 381.000 46.251 334.749 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 135.104 135.104 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 516.104 181.355 334.749 X 
Oeółem: 7.411.760 898.251 3.906.609 2.606.900 X 

,,.· .. ·t; :, ·,_ .. ' : __ : i:· / 

{,A 
. - i,··' ,:- .'-' .: '/ ~-- ·;.' .·. 

- - I • . . 


